



Łódź, dnia 17 maja 2024 r.

WZ-091-57/24

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę łożysk”, nr sprawy: **WZ-091-57/24**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania w poniższym zakresie:

PYTANIE 10:

W związku z ODPOWIEDZIĄ 4, że Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę łożysk do przekładni Flender Akea 326 informujemy jn.

Zadanie nr 1 poz. 23 łożysko 36620 N1 284L SKF oraz poz. 24 łożysko 36690 VG 237 0514M SKF - producent SKF nie może zidentyfikować tych oznaczeń i prosi o przesłanie zdjęć tych łożysk celem weryfikacji poprawności oznaczeń. Brak weryfikacji tych dwóch oznaczeń praktycznie uniemożliwia przedstawienie oferty na ww. dwie pozycje i wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym dot. Zadania nr 1.

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający informuje, iż poz. 24 zostaje zmieniona na: 014-0032-0022-0 ŁOŻYSKO WAŁECZKOWO STOŻKOWE 36690 VG 237 051M SKF - ŁOŻYSKO KOŁA WYJŚCIOWEGO PRZEKŁADNI FLENDER AKEA 326. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz zdjęcia w posiadaniu których jest Zamawiający w załączeniu.

PYTANIE 11:

W związku z brakiem możliwości przedstawienia oferty przez producenta na łożyska z zadania 2, poz. 13 i 15 wnoszę o usunięcie ich z postępowania.

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający informuje, iż z Zadania 2 poz. 13 i 15 zostaje wydzielona do Zadania nr 5 (nowopowstałego).

PYTANIE 12:

Czy można złożyć niekompletną ofertę do Zadania 2?

ODPOWIEDŹ 12:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.

PYTANIE 13:

Niektóre terminy produkcyjne sięgają nawet 18 miesięcy od złożenia zamówienia, czy MPK Łódź akceptuje tak długie terminy oczekiwania?

ODPOWIEDŹ 13:

Zamawiający w zmodyfikowanym Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego określił terminy dostaw dla poszczególnego asortymentu.

PYTANIE 14:

Czy zamawiający może określić ilości, które na pewno odbierze od Dostawcy? dot. paragraf 1 pkt. 5.



ODPOWIEDŹ 14:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje projekt umowy stanowiący Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, w którym zobowiązuje się do zamówienia asortymentu w ilościach wskazanych w formularzu opisowo cenowym, z wyjątkiem pozycji: Zadanie 1: poz. 17, 19, 22; Zadanie 2: poz. 3, 11; Zadanie 4: poz. 10, 15, 16, 18-21.

PYTANIE 15:

Zadanie 1.

Po analizie łożysk SKF występujących w przekładni FLENDER AKEA 326.

Poz. 23. Łożysko SKF 36620 N1 284L – termin dostawy 214 dni.

Weryfikacja SKF:

-pierścień wewnętrzny 36990/VA833 286L

-pierścień zewnętrzny 36920 N1 284L

-łożysko jako całość posiada aktualne oznaczenie w SKF 36990/36920 N1/VA833 – termin dostawy 214 dni.

Poz. 24. Łożysko SKF 36690 VG 237 0514M – termin dostawy 14 dni.

Weryfikacja SKF.

-stary symbol na łożysku 36690/VG237 051M

-aktualne oznaczenie tego łożyska w SKF 36690/620/VE141 – termin dostawy 214 dni.

ODPOWIEDŹ 15:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaproponowane terminy dostawy dla poz. 23 i 24 – 214 dni oraz modyfikuje nr katalogowe dla powyższych pozycji. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż postępowanie ze względów technicznych (brak możliwości dodania na platformie zakupowej nowego Zadania nr 5) musi zostać unieważnione. Nowe postępowanie zostanie uruchomione niezwłocznie.

W załączeniu:

-zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 1 – formularz opisowo-cenowy,

zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 2 – projekt umowy

-zdjęcia łożysk

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński